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Einladung

zur 22. Sitzung des Kreistages in Siegburg, Kreishaus

[ Sitzungsort: A 1.16 Sitzungstag: Donnerstag, 28.03.2019  Sitzungsbeginn: 16:00 Uhr
To.- An- Ab
Punkt | Beratungsgegenstand lage | Seite | Bemerkungen

Offentlicher Teil

1 Niederschrift Gber die 21. Sitzung des Kreistages
am 17.12.2018

2 Umbesetzungen/Neubesetzungen von
Ausschissen und Gremien

2.1 Umbesetzung sachkundiger Einwohner im 1 3
Ausschuss fir Soziales, Gleichstellung und
Integration sowie im Ausschuss fur Inklusion und
Gesundheit

2.2 Antrag der Kreistagsfraktion DIE LINKE vom 2 6
03.01.2019: Umbesetzungen von Ausschiissen

2.3 Antrag der SPD-Kreistagsfraktion vom 14.02.2019: | 3 9
Umbesetzung in Ausschissen und Gremien;
Neuwahl einer Beisitzerin des Wahlausschusses
sowie eines Stellvertreters und Umbesetzung des
Beirates bei der Justizvollzugsanstalt Siegburg

24 Antrag der AfD-Kreistagsfraktion vom 15.02.2019: 4 13
Umbesetzung von Ausschiissen

3 Wahl der ehrenamtlichen Richter/innen beim 5 16
Oberverwaltungsgericht Minster fur die
Wahlperiode ab dem 01.02.2020

hier: Aufstellung der Vorschlagsliste

3.1 Metropolregion Rheinland: Benennung eines 6 19
Stimmfiuhrers/einer Stimmfihrerin

4 Antrag der Kreistagsfraktion DIE LINKE und der 7 21
Gruppe im Kreistag FUW/Piraten vom 24.01.2019
- Dokumentation der eingehenden Unterlagen in
Jobcentern

5 Antrag der SPD-Kreistagsfraktion vom 22.02.2019: | 8 25
Resolution: "Lokale Demokratie starken -
Stichwahlen beibehalten”




7.1

10

11

12

Antrag der Kreistagsfraktionen CDU und GRUNE
vom 11.03.2019: Sonderprifung des
Rechnungsprifungsamtes im Hinblick auf die
Kostensteigerungen der Ma3nahmen Kreishaus
und Carl-Reuther-Berufskolleg Hennef

Lead City Bonn - Angebotsverbesserungen bei
Bus und Bahn im Rhein-Sieg-Kreis

Lead-City Bonn
- Betriebliches Mobilitdtsmanagement in Bonn und
dem Rhein-Sieg-Kreis -

Fortschreibung des Nahverkehrsplans;
Taktverdichtung Linie 577

Beitritt des Rhein-Sieg-Kreises in die Naturarena
Bergisches Land GmbH;
Gremienbesetzung

Haushaltsplan 2019/2020

VeraulRerung der von der Stadtwerke Bonn
Beteiligungs-GmbH gehaltenen Anteile an der
EVG Energieversorgungsgesellschaft Sankt
Augustin mbH an die RheinEnergie AG

Mitteilungen und Anfragen

10

11

12

13

14

15

27

29

36

40

43

Vorlage wird
nachgereicht

Vorlage wird
nachgereicht

Nichtoffentlicher Teil

13
14

15

Bestellung von Priferinnen im Prifungsamt

Veraulerung der von der Stadtwerke Bonn
Beteiligungs-GmbH gehaltenen Anteile an der
EVG Energieversorgungsgesellschaft Sankt
Augustin mbH an die RheinEnergie AG

Mitteilungen und Anfragen

16
17

73

Vorlage wird
nachgereicht

Siegburg, den 14.03.2019

An die

Mitglieder des

Kreistages

gez. Schuster

(Vorsitzender)
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